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Protokół nr 24/2019 z XXIV sesji Rady Miasta Świnoujście, 

która odbyła się w dniu 19 grudnia 2019 roku 

od godz. 900 do godz. 1723. 
 

Na sesji obecni byli: 

1. Radni według listy obecności. 

2. Pan Janusz Żmurkiewicz – Prezydent Miasta, 

3. Pani Barbara Michalska – Zastępca Prezydenta Miasta, 

4. Pan Paweł Sujka – Zastępca Prezydenta Miasta, 

5. Pani Dorota Konkolewska – Sekretarz Miasta, 

6. Pani Iwona Górecka-Sęczek – Skarbnik Miasta, 

7. Kierownik Biura Nadzoru Prawnego i Koordynacji Zamówień Publicznych UM, 

8. Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji „Wyspiarz” w Świnoujściu, 

9. Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Świnoujściu, 

10. Naczelnicy, kierownicy i pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta. 

 

Ad. pkt 1 – Sprawy regulaminowe. 

 

Obrady XXIV Sesji Rady Miasta w dniu 19 grudnia 2019 roku o godzinie 900 po stwierdzeniu kworum 

otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska. 

 

Zastępca Prezydenta Miasta Barbara Michalska w imieniu Prezydenta Miasta, złożyła wniosek  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie „Wieloletnich 

Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2020” (załącznik nr 1  

do protokołu). 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad wnioskiem  

o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie „Wieloletnich 

Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2020” (jako pkt 10 

porządku obrad). 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Wniosek został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad po zmianie. 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad po zmianach został przyjęty. 

 

Głosowanie nad przyjęciem protokołów z: 

 XXII sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 XXIII Nadzwyczajnej sesji Rady Miasta. 

Za głosowało 13 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Protokoły zostały przyjęte. 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

Zawiadomienie wraz z projektem porządku obrad stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

Porządek obrad po zmianach stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. pkt 2 – Informacja Przewodniczącej Rady o ważnych sprawach, dotyczących rady  

i radnych w okresie międzysesyjnym.  

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informacje.  
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Ad. pkt 3 – Sprawozdanie z działalności Prezydenta Miasta w okresie międzysesyjnym. 

 

Informacje o pracy między sesjami Rady przedstawił Prezydent Miasta Pan Janusz Żmurkiewicz.  

 

Ad. pkt 4 – Składanie interpelacji i zapytań radnych zgodnie z ustawą. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska przedstawiła informację dotyczącą ilości 

złożonych interpelacji i zapytań. 

 

Ad. pkt 5 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto 

Świnoujście na rok 2019. 
 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2019  

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się. 

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/182/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2019 stanowi załącznik nr 5   

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. pkt 6 – Podjęcie uchwały o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2019-2028. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 9 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście 

na lata 2019-2028 wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Uchwała została podjęta.  
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Uchwała Nr XXIV/183/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2019-2028 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad. pkt 7 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem 

roku budżetowego. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały wraz z autopoprawką: za opinią pozytywną głosowało 8 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego  

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, 1 głos był przeciwny, głosów wstrzymujących się  

nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/184/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego stanowi załącznik nr 9   

do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad. pkt 8 – Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście  

na rok 2020. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami w formie prezentacji przedstawiła Skarbnik Miasta. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Marek Niewiarowski odczytał Uchwałę Nr CDXXXI.786.2019  

z dnia 9 grudnia 2019 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Szczecinie,  

w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały budżetowej Miasta Świnoujście na 2020 rok  

(załącznik nr 11 do protokołu).  

 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jacek Jurkiewicz odczytał Uchwałę  

Nr CDXXXI.787.2019  z dnia 9 grudnia 2019 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Szczecinie, w sprawie wydania opinii o możliwości sfinansowania deficytu budżetowego 

przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej Miasta Świnoujście na 2020 rok (załącznik nr 12 

do protokołu). 

 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady Miasta Marek Niewiarowski odczytał Uchwałę  

Nr CDXXXI.788.2019  z dnia 9 grudnia 2019 r. Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Szczecinie, w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej 

prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2020-2033 (załącznik nr 13 do protokołu). 

 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 
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Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych 

nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 3 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Dyskusja, w trakcie której Prezydent Miasta i Skarbnik Miasta udzielali odpowiedzi na pytania 

radnych. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła 10 minut przerwy w obradach.  

Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Kolejno przedstawiono opinie do projektu budżetu na 2020 rok: radny Sławomir Nowicki w imieniu 

Stowarzyszenia „Grupa Morska – Cała Naprzód”, radna Joanna Agatowska w imieniu Klubu Radnych 

SLD – Lewica Razem, radny Wiesław Góreczny w imieniu Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej, 

radny Andrzej Staszyński w imieniu Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość. Ponadto radni: Stanisław 

Bartkowiak, Jan Borowski, Andrzej Mrozek, Ryszard Teterycz, Grzegorz Koss oraz Elżbieta Jabłońska 

przedstawili opinie do projektu budżetu na 2020 rok. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020 wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/185/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2020 stanowi załącznik nr 14 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

 

Ad. pkt 9 – Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miasto Świnoujście na lata 2020-2033. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 3 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów przeciwnych 

nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 2 członków komisji, głosów 

przeciwnych nie było, przy 2 głosach wstrzymujących się. 
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Przewodniczący Komisji Gospodarki Morskiej Jan Borowski przedstawił pozytywną opinię  

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 3 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2020-2033 

wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 12 radnych, 1 głos był przeciwny, przy 4 głosach  

wstrzymujących się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/186/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 

wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasto Świnoujście na lata 2020-2033 stanowi załącznik  

nr 16 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 17 do protokołu.  

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła przerwę w obradach sesji od godz. 1400 

do godz. 1500. Po przerwie wznowiła obrady. 

 

Ad. pkt 10 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie „Wieloletnich Strategicznych 

Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście na lata 2014-2020”. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie „Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta 

Świnoujście na lata 2014-2020”: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych nie było, przy 1 głosie 

wstrzymującym się.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/187/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie „Wieloletnich Strategicznych Programów Operacyjnych Miasta Świnoujście  

na lata 2014-2020” stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

 

Ad. pkt 11 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów 

budżetowych. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 10 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 1 głosie wstrzymującym się. 
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Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/188/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

stawek dotacji przedmiotowych dla zakładów budżetowych stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

 

Ad. pkt 12 – Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej  

w drodze inkasa. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką przedstawiła Skarbnik Miasta. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 11 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja.  

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

zmieniającej uchwałę w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/189/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa stanowi załącznik nr 22 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 23 do protokołu.  

 

Ad. pkt 13 – Podjęcie uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Mazowieckiej, Szkolnej, Wielkopolskiej i Drawskiej. 

 

Projekt uchwały w formie prezentacji przedstawiła Naczelnik Wydziału Urbanistyki i Architektury. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodnicząca Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 7 członków komisji, głosów przeciwnych  

nie było, przy 4 głosach wstrzymujących się. 

 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawki do projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad przyjęciem załącznika 

nr 3 „Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Miasta Świnoujście w rejonie ulic Mazowieckiej, Szkolnej, Wielkopolskiej  

i Drawskiej.”. 

Za przyjęciem załącznika głosowało 14 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Załącznik nr 3 do został przyjęty. 
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Kolejno zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie ul. Mazowieckiej, Szkolnej, 

Wielkopolskiej i Drawskiej wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/190/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Miasto Świnoujście w rejonie  

ul. Mazowieckiej, Szkolnej, Wielkopolskiej i Drawskiej stanowi załącznik nr 24 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 25 do protokołu.  

 

Ad. pkt 14 – Podjęcie uchwały w sprawie zamiany lokalu mieszkalnego wchodzącego w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście na dwa odrębne lokale mieszkalne. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinie Komisji Rady: 

Przedstawiono pozytywną opinię Komisji Gospodarki i Budżetu do projektu uchwały: za opinią 

pozytywną głosowało 11 członków komisji, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 5 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zamiany lokalu mieszkalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta 

Świnoujście na dwa odrębne lokale mieszkalne: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/191/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zamiany 

lokalu mieszkalnego wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście na dwa 

odrębne lokale mieszkalne stanowi załącznik nr 26 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 27 do protokołu.  

 

Ad. pkt 15 – Podjęcie uchwały w sprawie zawarcia na czas nieoznaczony umów najmu lokali 

mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście poza listą 

wnioskodawców oczekujących na zawarcie takiej umowy. 

 

Projekt uchwały przedstawili Zastępca Prezydenta Miasta oraz Dyrektor Zakładu Gospodarki 

Mieszkaniowej w Świnoujściu. 

 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 12 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 
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Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zawarcia na czas nieoznaczony umów najmu lokali mieszkalnych wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Miasta Świnoujście poza listą wnioskodawców oczekujących na zawarcie 

takiej umowy: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/192/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie zawarcia 

na czas nieoznaczony umów najmu lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Miasta Świnoujście poza listą wnioskodawców oczekujących na zawarcie takiej umowy stanowi 

załącznik nr 28 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  

 

Ad. pkt 16 – Podjęcie uchwały w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania 

rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej  

oraz kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Świnoujście. 

 

Projekt uchwały przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinia Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego 

przedszkola i oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej oraz kryteriów postępowania 

rekrutacyjnego do klasy pierwszej publicznej szkoły podstawowej, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Miasto Świnoujście: 

Za podjęciem uchwały głosowało 18 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/193/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie określenia 

kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola i oddziału 

przedszkolnego w szkole podstawowej oraz kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klasy pierwszej 

publicznej szkoły podstawowej, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Świnoujście 

stanowi załącznik nr 30 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

 

Ad. pkt 17 – Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji  

dla niepublicznego przedszkola w wysokości wyższej niż określona w ustawie o finansowaniu 

zadań oświatowych. 

 

Projekt uchwały wraz z autopoprawkami przedstawił Zastępca Prezydenta Miasta. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Gospodarki i Budżetu Sławomir Nowicki przedstawił pozytywną opinię 

do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 12 członków komisji, głosów przeciwnych  

i wstrzymujących się nie było. 
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Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Leon Ryszard Kowalski przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów przeciwnych 

i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznego przedszkola w wysokości wyższej 

niż określona w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych wraz z autopoprawkami: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/194/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na udzielenie dotacji dla niepublicznego przedszkola w wysokości wyższej niż określona  

w ustawie o finansowaniu zadań oświatowych stanowi załącznik nr 32 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 33 do protokołu. 

 

Ad. pkt 18 – Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia terminów sesji Rady Miasta na 2020 rok. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Rady Miasta. 

Opinie Komisji Rady: 

Przewodniczący Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych Grzegorz Koss przedstawił pozytywną 

opinię do projektu uchwały wraz z propozycją wpisania terminu Uroczystej sesji  

na dzień 11 listopada 2020 roku: za opinią pozytywną głosowało 6 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

Przewodniczący Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystki Wiesław Góreczny przedstawił 

pozytywną opinię do projektu uchwały wraz z propozycją wpisania terminu Uroczystej sesji  

na dzień 11 listopada 2020 roku: za opinią pozytywną głosowało 4 członków komisji, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 

Dyskusja. 

Głosowanie nad wnioskiem o dopisanie terminu Uroczystej sesji na dzień 11 listopada 2020 roku  

do projektu przedmiotowej uchwały. 

Za głosowało 7 radnych, 10 głosów było przeciwnych, przy 1 głosie wstrzymującym się. 

Wniosek nie został przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie ustalenia terminów sesji Rady Miasta na 2020 rok: 

Za podjęciem uchwały głosowało 14 radnych, 1 głos był przeciwny, przy 3 głosach  

wstrzymujących się.  

Uchwała została podjęta.  

Uchwała Nr XXIV/195/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

terminów sesji Rady Miasta na 2020 rok stanowi załącznik nr 34 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 35 do protokołu. 

 

Ad. pkt 19 – Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Aneta Zdybel.  
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Pytań i uwag nie było. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie rozpatrzenia petycji: 

Za podjęciem uchwały głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/196/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

rozpatrzenia petycji stanowi załącznik nr 36 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 37 do protokołu. 

 

Ad. pkt 20 – Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Miasta Świnoujście na rok 2020. 

 

Projekt uchwały przedstawiła Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Magdalena Ilczuk. 

 

Dyskusja, w trakcie której wypracowano autopoprawkę do załącznika projektu uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały  

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2020  

wraz z autopoprawką: 

Za podjęciem uchwały głosowało 17 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.  

Uchwała została podjęta.  

 

Uchwała Nr XXIV/197/2019 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Świnoujście na rok 2020 stanowi 

załącznik nr 38 do protokołu.  

Projekt uchwały w wyżej wymienionej sprawie stanowi załącznik nr 39 do protokołu.  

 

Ad. pkt 21 – Wolne wnioski w sprawach związanych z wykonywaniem funkcji radnego. 

 

Wolne wnioski stanowią załącznik nr 40 do protokołu. 

 

Ad. pkt 22 – Zamknięcie obrad.  

 

W związku z wyczerpaniem porządku Przewodnicząca Rady Miasta Elżbieta Jabłońska zamknęła 

obrady XXIV sesji Rady Miasta w dniu 19 grudnia 2019 r. o godzinie 1723. 

Lista głosowań imiennych stanowi załącznik nr 41 do protokołu oraz nagranie z przebiegu sesji  

w formacie mp3 stanowi załącznik nr 42 do protokołu. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

Elżbieta Jabłońska 
 

 

 

Sporządziła:  

Emilia Solka 


